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                       Greve, den 30. november 2024   
 

Referat af koordinationsmøde 
 

tirsdag den 26. november 2024 kl. 18:00  
 

Mødelokale 5, Posthuset, Banegårdspladsen 7, 1 sal, 2750 Ballerup 
  

Dagsorden: 
 

1. Tema: Professionel hjælp til medlemsrekruttering V/ Morten Nørsten fra Motivu 
Morten Nørsten fra Motivu fortalte om hvorledes man ville kunne forbedre klubbens 
medlemstal, blandt ved at have online booking af kom og prøv tilmelding. Der var også 
andre tiltag, der kunne foretages. Den store mening var, at man skulle hyre Motivu til at 
stå for rekrutteringen. 
 

2. Navneopråb (fremmødte foreninger) 
Ballerup Badminton, Ballerup Kørestolsrugby Klub, Måløv Badminton Club, SIF 
håndbold/gymnastik/senior, Skovlunde Badminton en uden for foreningerne. 
 

3. Godkendelse af referat fra koordinationsmøde den 22. maj 2024 
Referatet godkendt uden bemærkninger 

 
4. Orientering fra formanden 

Afhentning af brikker 
Ballerup Idrætspark indførte tidligere på sæsonen et meget kort tidsrum, hvori nye 
brikker til BSA og Tapeten kunne afhentes. Efterfølgende blødte administrationen dog 
en del op på denne meget kontante udmelding og lagde op til mere fleksible 
afhentningsaftaler. 
Ballerup tennisklub har alligevel ønsket en debat om problemet. 
Konklusionen blev, at BMSI gennem dialog med kommunen, forsat skal arbejde for at 
lette arbejdet for de frivillige i foreningerne. 
 
Ny idrætspolitik: 
Folkeoplysnings politik, idrætspolitik og kultur- og fritidspolitik udløber ved udgangen 
af 2024). Målet er slå dem sammen. Der afholdes i processen 3 offentlige workshops, 
hver med sit tema. Det første, som omhandlede kunst og kultur er afholdt. Nummer to 
omhandlende idræt vil blive afholdt den 9. januar. Vil blive annonceret på kommunens 
hjemmeside. 
 
Analyse af idrætten i Ballerup. 
Der er blevet udført en undersøgelse af idrætten i Ballerup kommunen af Idrættens 
analyseinstitut. Resultatet blev fremlagt på møde i Kultur- og fritidsudvalget den 5. 
november, og er at finde i den åbne dagsorden til mødet. 
Der er faktisk 2 rapporter: én for Ballerup som helhed og en mere specifik for Måløv-
området. Den sidste er med særligt henblik på udviklingsplanen for Måløv Idrætspark og 
udbygningen af Killedal. 
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Overskud på Kommunens regnskab 2024 
Det har vist sig, at man har svært ved at få brugt de budgetterede penge indenfor kultur 
og fritidsområdet – det gælder både inden for anlæg og indenfor service. 
Der er allerede udbetalt 100.000 kr i ekstra aktivitetstilskud og der er udbudt 100.000 kr 
ekstra til uddannelsestilskud. Der er desuden igangsat en række vedligeholdelses 
opgaver, som kan afsluttes i 2024. Det gælder f.eks. renovering af en række 
omklædningsrum, samt udskiftning af nøglelåse til elektroniske låse. 
 
Budget 2025 
Flere interessante poster på budgettet, med interesse for idrætten. Et lille uddrag: 
 ”Borgere tager ansvar og involverer sig”: 100.000 kr afsat til ”indsatser, der kan 

styrke folkeoplysende foreninger med kommunikation og rekruttering af frivillige 
(medlemmer). 

 Øget aktivitetstilskud til kommunens foreninger: 500.000 kr. 
 Forbedring af omklædningsrum: 1.600.000 kr. 
 Rosenlundhallerne: foreningslokaler og udvidelser: 3.000.000 kr. 
  
Rygeforbud 
Efter mange års arbejde er det endelig lykkedes at få vedtaget et generelt rygeforbud i 
kommunens idrætsanlæg. Det er et tiltag, som flere kommuner har gennemført i de 
senere år - og nu altså også Ballerup 
 
Årets Idrætsleder og årets unge frivillig.  
Tidsfristen for indstilling af kandidater til de to priser er passeret, men medlemmerne 
opfordres til at have fokus på de to idrætspriser til næste år, da der i år er modtaget 
overraskende få indstillinger. 
Selvom der kun er én der får prisen, så får alle indstillede besked om, at de er 
kandidater. Dette i sig selv er jo et skulderklap, som der må være mange, der fortjener 
ude i foreningerne. 
 
Ny hjemmeside leverandør 
BMSI’s udgift til hjemmeside er steget stødt igennem de senere år. Derfor har vi i 
samarbejde med Kurt fra tennisklubben igangsat arbejdet med at flytte hjemmesiden 
over til en meget billigere leverandør.  
 
Halfordeling 
I øvrigt: husk at ansøge om haltid inden 1/12 
 

5. Økonomisk oversigt ved kassereren 
Der udsendes snarest kontingentopkrævninger for 2024. 
3 foreninger er stadig i restance. 
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6. Optagelse/udmeldelse af foreninger 
Måløv Boldklub har meldt sig ind. 
Jonstrup Badminton Club har meldt sig ud. 
 

7. Eventuelt 
Kurt fra tennis, opfordrede til, at dagsordenen i højere grad afspejlede de emner, som 
skal behandles på mødet 

 
 
 

 
Referent 
Johnny Jahn  

 


